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e Dusche e Sensitiv - Sanfter Wasserstrahl
e Zubehor e Signalleuchten
e Selbstversorgend, Bluetooth® fahig e Anzeige fiir den Wasser- und Enerieverbrauch in Echtzeit
e Chrom/Hellgrau e T-strahlig
e Anti-Kalk-Technik
Technische Daten
Durchflusseigenschaften
c
. . . GERMAN |
Durchfluss bei 3 bar (mit Durchflussregler) 15.0 l/min DESIGN 7 &,
AWARD )
. X WINNER )
Technische Eigenschaften 021 INNOVATIVE reddot winner 2021
INTERIOR
Warmwasserversorgung max. +65°C
Arbeitsdruck 0.5-5 bar
AnschlussgroBe G1/2
Werkstoff Verbundwerkstoff GoOD
GERMAN DESIGN
Elektronische Eigenschaften (ﬂ\ INNO DESIGN
\ VATION 2021
. e
Bluetooth version I
Vorschriften
EU Directive C€ 2014/53/EU, 2011/65/EV
EN Standard EN 1112
Schutzklasse IP X7
600 kPa
6 bar
500 kPa
5 bar
400 kPa
4 bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
84310180
Q (I/min) 0 6 12 18 24 30
Q(rs) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
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